1

國立嘉義大學農學院 110學年度第 4次院務會議紀錄

時間：111年 5月 18日（星期三）中午 12時 5分

地點：視訊會議

主席：沈榮壽院長 紀錄：呂美娟

出席人員：侯新龍副院長、莊愷瑋主任、徐善德主任、林金樹主任、蘇文清主

任、陳世宜主任、王文德主任、江彥政主任、蔡文錫主任、侯金日

主任、黃文理委員、蔡智賢委員、廖宇賡委員、夏滄琪委員、林炳

宏委員、周蘭嗣委員、王柏青委員、林明瑩委員、郭章信委員、曾

鈺茜委員、曾碩文委員、李志明委員、張文興委員

列席人員：

壹、主席致詞：略

貳、宣讀本院 110 學年度第 3 次院務會議紀錄

決 定：洽悉。

參、上次會議決議案暨指示事項執行情形

決 定：紀錄確立。

肆、提案討論：

提案一

提案單位：農藝學系、森林暨自然資源學系、木質材料與設計學系、動物科學

系、生物農業科技學系、景觀學系、植物醫學系、農場管理學位學

程

案由：本院 110 學年度校優良導師績優獎及肯定獎各 1 名甄選案，提請討論。

說明：

一、依學務處111年4月15日嘉大學字第1119001720號函辦理如附件P.1。本校

優良導師甄選及獎勵辦法如附件P.2~P.3。

二、本院近 3 年獲校優良導師如下：

107學年度績優獎黃健瑞老師、肯定獎林明瑩老師。

108學年度績優獎林志鴻老師、肯定獎陳鵬文老師。

109學年度績優獎楊卓真老師、肯定獎宋一鑫老師。

三、110學年度各系共推薦 8 人：農藝系蔡元卿老師、森林系趙偉村老師、木

設系陳柏璋老師、動科系鄭毅英老師、生農系王文德老師、景觀學系陳

美智老師、植醫系林彥伯老師、農場管理學位學程王柏青老師。上述教

師中木設系陳柏璋老師、農場管理學位學程王柏青老師等 2 人未送資料、

趙偉村老師資料 5 月 17 日上午送到院辦。

2

四、蔡元卿老師推薦表如附件 P.4~P.6、鄭毅英老師推薦表如附件 P.7~P.8、王

文德老師推薦表如附件 P.9~P.10、陳美智老師推薦表如附件 P.11~P.14、林

彥伯老師推薦表如附件 P.15~P.18。（推薦表及佐證資料電子檔先前已

MAIL 各委員信箱審閱）。農學院請各系於 4 月 30 日前將優良導師資料送

院辦通知如附件 P.19、趙偉村老師資料如附件 P.20~P.21。

五、請於本校 E 化校園項下點選「線上投票系統」用委員薪資帳號登入後點

選「農學院 110 學年度校優良導師選舉」投票，序位法投票、名次不得

重複，累計名次少者為最優。

決議：

一、各系務會議薦送本院的老師皆為本院的優良導師。

二、趙偉村老師資料未依本院通知截止日前送達院辦，不予列入投票評比。

三、王文德委員為候選人應迴避投票。

四、以無記名線上序位法投票，本院推薦陳美智老師為校優良導師績優獎、王

文德老師為校優良導師肯定獎。

五、送學務處辦理複審。

伍、臨時動議：無

散會：下午 13時 5分